
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 06:51 1 0 1 13 33

Т2 44:28 4 1 0 2 14 33

Т3 \ 5 9 0 3 14 34

7 1 0 4 14 35

Досу. 10 1 5 15 35

Реал. 12 2 5 15 36

14 2 6 15 37

17 1 3 6 15 38

18 3 7 15 39

19 2 4 7 15 40

23 2 4 8 15 41

77 2 4 9 16 41

5 9 16 42

5 10 17 42

5 11 1 ###

6 11 17 43

А 6 12 18 43

Б 7 12 18 43

Ц 7 13 18 44

Д 7 14 18 45

7 Мин 8 14 18 46

М Игр 8 15

8 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 17

Т1 \ 2 1 8 18

Т2 \ 4 4 8 19

Т3

он 

Кума

ново

5 6 9 19

7 3 9 20

Досу. 8 5 3 9 21

Реал. 9 7 44:45 9 22

10 5 10 22

12 10 23

16 10 24

22 2 10 25

23 1 11 25

27 5 11 26

33 3 11 27

55 11 28

77 4 11 29

11 30

А 11 31

Б 12 31

Ц 13 31

Д 13 32

7 Мин 20 48 49

М Игр 77 10 10

Иван Јосифовски

Судија А

ТЕГЕТ

18

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Камев Иван

Атанасовски Алек

Чивлачки Слободан 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ончев Тоше

Вујичевски Христијан

Адан Армандо Мартинез Калзадо

Димитров Иван

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Јорданов Олег

Крстаноски Христијан

Стојановски Тино 

Јовановски Миодраг

Тајм аут

Трајковски Григор

Мерач на време

Драги Краџински

Марија Томиќ

Михајло Пауновиќ

7 M

7 M Арсовски Ангел

Цековски Борјан

Радосављевиќ Александар

Стојков Александар

Најдовски Иван

Ззлатановска Илина

12

Савовски Лука

Богоевски Ненад

Полувреме

9 20

Краен Резултат

Куманово

Скопје 

Гледачи

Капацитет на сала

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

МРК Куманово

Место:

50

Натпревар

РК Шампион

Движење Рез.

Стефановски Алек

Кукуновски Андреј

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Ангел Мирчевски

Контролор

Спасовски Стефан

Цветковски Баже

Петровски Иво

Иванов Антонио

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Грујоски Гораст

Грујоски Филип

Јовчевски Давид

Судија Б

Скопје

Скопје

Бобан ДебрешлиоскиДежурен лекар

Записничар

46

Забелешка

25.02.2026 Сала: СОУ Перо Наков19:00

Цветковски Давид

Иванов Мартин

Голови

Димевски Давид

Куманово

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Куп На Македонија

Плава

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


